

SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele: 24583/2024

(dále také „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

I. 1. Objednatel : Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, příspěvková organizace
Sídlo : Sadová 1356, 347 01 Tachov
Statutární orgán : Alena Malá, ředitelka MŠ
tel. : 776 507 437, e-mail: mstcsadova@seznam.cz
Zástupce ve věcech technických: Soňa Vrbová, odbor rozvoje a investic MěÚ Tachov,
tel. : 374 774 194, e-mail: sona.vrbova@tachov-mesto.cz
Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu : 181512557/0300
IČ : 75006871

dále jen „objednatel“

a

I. 2. Zhotovitel : BKV Stavební společnost s r.o.
Sídlo : Přimská 630, 348 02 Bor
Obchodní rejstřík : KS Plzeň – C224
Jednatel/Zastoupen: Miroslav Votava – jednatel společnosti
Stavbyvedoucí, mobil: Miroslav Kačer
Zasílací adresa : Přimská 630, 348 02 Bor
IČ : 1470464
DIČ : CZ14704641
E-mail : votava@bkv.cz
Telefon: 723740733
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu : 9604732/0800

dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

II. 1. Předmětem smlouvy jsou stavební práce, které zajistí požární bezpečnost budovy MŠ Sadová v Tachově, příspěvková organizace. Práce budou realizovány v rámci projektu Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky – Výzva Národního plánu obnovy č. 31_22_004 Podpora adaptace stávajících dětských skupin na novelu zákona č. 247/2014 Sb. a jejich další rozvoj.

Bude vybudováno nové venkovní únikové schodiště. V rámci stavebních úprav budou v budově osazeny dveře s požární odolností. Ve 2.NP budou provedeny další stavební práce k zajištění požární bezpečnosti. Stavební úpravy zahrnují rovněž výměnu dvou stávajících jídelních výtahů. Dále bude v místě hlavního vstupu do objektu MŠ vybudována rampa pro bezbariérový přístup („dílo“). Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

Rozsah a přesný popis jednotlivých položek je uveden v přílohách č. 3 a č. 4 zadávacích podmínek. Realizace díla bude probíhat v souladu s podklady poskytnutými neomezeným a přímým dálkovým přístupem jako součást zadávací dokumentace veřejné zakázky „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ

SADOVÁ – DĚTSKÁ SKUPINA.“ Předmětem smlouvy není technický dozor. Technický dozor zajišťuje zadavatel.

Dodávkou stavebních prací se pro účely této SOD rozumí dodávka všech prací, dodávek a materiálů nutných k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, ukončení a předání díla.

Místem plnění je Mateřská škola Sadová 1356, obec Tachov [560715], budova – parcela č. 1730 a dále zahrada MŠ parcelní číslo 1731/1.

II.2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla či z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. III. 2. této smlouvy a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném odsouhlasení má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.¹

II.3. Předmětem díla je všechno to, co je popsáno v úplných a závazných soupisech prací nebo specifikacích.

II.4. Zhotovitel se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla a místem, kde má být dílo prováděno. Rovněž jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Tuto skutečnost potvrzuje podpisem této smlouvy, a tudíž si je vědom, že tímto svým prohlášením vylučuje veškeré překážky, které znemožňují provést dílo dohodnutým způsobem.

III. CENA DÍLA

III.1. Cena díla je stanovena pevnou částkou s odkazem na položkové rozpočty v souladu s obecně závaznými právními předpisy a činí:

Celková cena bez DPH:	4 300 116,82 Kč
DPH:	903 024,53 Kč
Celková cena vč. DPH:	5 203 141,35 Kč

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel převzal podpisem této smlouvy nebezpečí změny okolností, a tudíž soud nemůže rozhodnout o zvýšení ceny díla.

III.2. Soupis prací (oceněné položky soupisu prací) je nedílnou součástí SOD jako příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtech jsou pevné do termínu předání a převzetí díla a budou jimi oceněny veškeré případné vícepráce a méněpráce realizované zhotovitelem do termínu předání a převzetí díla.

Pokud se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází, použije se položka, dle již v rozpočtu použité cenové soustavy s aktuální cenovou úrovní.

Pokud se položka změny v rozpočtu stavebních prací nenachází ve smluvním rozpočtu a není možné použít položku z již v rozpočtu použité cenové soustavy nejbližší podobnou, bude použita individuální kalkulace ceny a její výpočet bude věcně a technicky zdůvodněn.

V případě nemožnosti užití již použité cenové soustavy lze akceptovat i užití jiné cenové soustavy ve svém aktuálním znění.²

¹ Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.

² Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. a změna závazku ze smlouvy analogicky podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

III.3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, které jsou nutné ke zhotovení díla.

III.4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, náklady na vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí, náklady na zřízení staveništních přípojek, náklady na energie a vodu po dobu provádění prací, náklady na vytyčovací práce spojené s provedením díla, náklady související s kompletací díla apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. II. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání a převzetí díla.

III.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SOD. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna daňových podmínek nemá vliv na cenu díla bez DPH.

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

IV. 1. Předání a převzetí staveniště: ode dne účinnosti smlouvy uveřejněním v registru smluv, 5 dnů před termínem zahájení prací a nejpozději v den zahájení prací na díle (viz čl. VII. této smlouvy).

IV.2. Zahájení stavebních prací: nejpozději do 10 dnů od předání staveniště

IV. 3. Dokončení stavebních prací, předání a převzetí kompletního díla: do 7 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště

Zhotovitel bude povinen dodržet tento závazný termín pro postup výstavby stanovený Milníkem takto:

1. Milník – nejpozději do 20.12.2024 bude provedeno:

- SO D.1 Architektonické a stavební řešení – venkovní schodiště – kompletní dokončení prací
- SO D.2. - Architektonické a stavební řešení – vnitřní stavební úpravy a rampa – demontáž a montáž vchodových dveří a dveří vedoucích do zádveří

IV.4. Vyklizení staveniště včetně odstranění zařízení staveniště: nejpozději do 5 pracovních dnů po předání a převzetí díla.

IV.5. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen „harmonogram“), který odsouhlasí objednatel zhotoviteli nejpozději při podpisu této smlouvy a který se stane nedílnou součástí SOD jako příloha č. 2. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly a u nich uveden předpokládaný termín ukončení, a dále milník podle čl. IV.3. této smlouvy.

IV.6. Termíny plnění uvedené v harmonogramu pro jednotlivé stavební díly a milník podle čl. IV.3. této smlouvy, jsou pro zhotovitele závazné.

IV.7. Termín řádného ukončení díla je možno prodloužit bez sankce v případě, že zhotovitel prokáže, že zpoždění bylo zaviněno vyšší mocí nebo nepříznivými povětrnostními podmínkami v době provádění díla, při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy. Tato skutečnost musí být poznamenána ve stavebním deníku a potvrzena stavebními dozory objednatele. Termín ukončení díla se prodlouží o počet dnů, ve kterých bylo zpoždění prokázáno.³

IV.8. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit realizaci díla s ohledem a v závislosti na výši disponibilních prostředků pro financování díla nebo ji zcela ukončit před jejím ukončením.⁴

³ Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.

⁴ Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.

IV.9. Smluvní termíny realizace díla jsou závazné pro zhotovitele. Objednatel může termíny prodloužit, případně práce přerušit a v takovém případě je povinen již provedené práce zaplatit.⁵

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

V. 1. Provedené práce a dodávky oceněné dle čl. III. této smlouvy budou po odsouhlasení technickým dozorem objednatele fakturovány měsíčně.

Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací a dodávek oceněný dle čl. III. této smlouvy a po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení) vystaví daňový doklad.

Daňový doklad dle této smlouvy musí obsahovat označení díla „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ SADOVÁ – DĚTSKÁ SKUPINA“ a registrační číslo projektu (před fakturací bude sděleno objednatelem). Přílohou daňového dokladu je odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek. Splatnost daňového dokladu odsouhlaseného technickým dozorem je 30 dní. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu objednatele.

V.2. Provedené práce a dodávky oceněné dle čl. III. této smlouvy a po jejich odsouhlasení technickým dozorem objednatele budou hrazeny měsíčně až do výše max. 90 % celkové ceny díla bez DPH. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí a předání všech dokladů (dále jen „pozastávka“).

V.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých došlo k odsouhlasení.

V.4. Objednavatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží výhradně k výkonu veřejné správy (tzn., neslouží k ekonomické činnosti).

V.5. Zhotovitel nepožaduje zálohu.

V. 6. Zhotovitel prohlašuje a svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v evidenci plátců DPH jako nespolehlivý plátcce, a pro případ, že se stane nespolehlivým plátcem DPH až po uzavření této smlouvy, zavazuje se bezodkladně a prokazatelně informovat objednatele o této skutečnosti, jinak se jedná o podstatné porušení smlouvy a objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

VI. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

VI.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

VI.1.1. Za prodlení s termínem předání a převzetí milníku č. 1 dle čl. IV.3. této smlouvy, a to 0,5 % z ceny za dílo bez DPH jednorázově a následně 0,1% z ceny za dílo bez DPH za každý další, byť započatý den prodlení nebo za prodlení s termínem předání a převzetí kompletního díla v termínu dle čl. IV.3. této smlouvy, a to 1% z ceny za dílo bez DPH jednorázově a následně 0,1% z ceny za dílo bez DPH za každý další, byť započatý den prodlení.

VI.1.2. Za prodlení s termínem odstranění vady nebo nedodělku uvedených v předávacím protokolu nebo vady zjištěné v záruční době, a to 0,03% z ceny za dílo bez DPH za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

⁵ Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.

VI.1.3. Za nevyklizení staveniště nebo za neodstranění zařízení staveniště v termínu dle čl. IV.4. této smlouvy, a to 0,03% z ceny za dílo bez DPH za každý, byť započatý den prodlení.

VI.1.4. Za každý den prodlení nástupu na odstraňování vady uvedené v protokole o předání a převzetí díla, a to 0,03% z ceny za dílo bez DPH za každý, byť započatý den prodlení.

VI.1.5. Za každý den prodlení nástupu na odstraňování vady v záruční době, a to 0,03% z ceny za dílo bez DPH za každý, byť započatý den prodlení.

VI.1.6. V případě, že zhotovitel nebude pojištěn dle čl. VIII.8. této smlouvy, a to 0,01% z ceny za dílo bez DPH za každý, byť započatý den prodlení.

VI.1.7. V případě zjištění plnění předmětu zakázky jiným než odsouhlaseným poddodavatelem dle čl. VIII.10. této smlouvy, a to 0,1% z ceny za dílo bez DPH za každé zjištění.

VI.1.8. V případě porušení bezpečnostních předpisů zjištěných technikem BOZP objednatele při realizaci díla, a to 0,01 % z ceny za dílo bez DPH za každý případ.

VI.2. V případě, že objednateli, vznikne z ujednání této SOD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kteréhokoliv daňového dokladu a snížit o ni sjednanou cenu díla, případně odečíst tuto částku z pozastávky.

VI.3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

VI.4. Pro případ prodlení s úhradou faktury ze strany objednatele je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. STAVENIŠTĚ

VII.1. Objednatel předá zhotoviteli, který převezme staveniště ve lhůtě 5 dnů před termínem zahájení prací a nejpozději v den zahájení prací na díle, v termínu dle článku IV.1. této smlouvy a za podmínek, které jsou uvedeny v tomto článku.

VII.2. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a se zadáním objednatele. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru a technikovi BOZP provozní prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při provádění díla.

VII.3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení staveniště a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.

VII.4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.

VII.5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty v ceně díla dle této smlouvy.

VII.6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud během realizace díla dojde k poškození okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu, popř. se strany dohodnou jinak.

VII.7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště včetně zařízení a v případě potřeby i oplocení staveniště nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

VII.8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů.

VII.9. Objednatel má právo nezhájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při provádění prací apod.

VII.10. Nejpozději do 5 pracovních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen odstranit zařízení staveniště, vyklidit staveniště a upravit jej. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn zhotoviteli účtovat smluvní pokutu dle čl. VI.1. 3. této smlouvy, a to až do vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště.

VIII. PROVÁDĚNÍ DÍLA

VIII.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad, s potřebnou péčí a na své nebezpečí ve sjednané době a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, jen byly-li učiněny písemně a nemění-li obsah této smlouvy či s ní nejsou v rozporu anebo v rozporu s obecně závaznými platnými a účinnými právní předpisy. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci nebo příkazu, který mu objednatel dal.

VIII.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne nejméně 3 dny před jeho konáním. Kontrolních dnů se zúčastní objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávající funkci odborného dozoru, technického dozoru a autorského dozoru, technik BOZP. Zhotovitel nebo jeho zástupci jsou povinni se kontrolních dnů zúčastňovat. Kontrolní dny vede objednatel, který může jejich vedením pověřit osoby vykonávající funkci technického dozoru. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru, technika BOZP a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Objednatel pořizuje z kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným. Zhotovitel je povinen zapsat termín konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 dnů před termínem, v němž budou předmětné práce zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

VIII.3. Zjistí-li se, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, má objednatel právo od SOD odstoupit.

VIII. 4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště provozovaného dle čl. VII. této smlouvy a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.

VIII. 5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné a účinné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné platné a účinné právní předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

VIII.6. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení o společensky odpovědném plnění veřejné zakázky, které je součástí Krycího listu nabídky v nabídce zhotovitele podané ve veřejné zakázce „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ SADOVÁ – DĚTSKÁ SKUPINA“. Nesplnění, byť jedné z povinností bude považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může odstoupit od smlouvy.

VIII. 7. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla veškeré podmínky a připomínky zástupce ve věcech technických. Pokud nesplněním připomínek vznikne objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

VIII.8. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše celkové ceny díla. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých poddodavatelů. Pokud bude zjištěno, že zhotovitel není pojištěn, může být uplatněna sankce v souladu s čl. VI.1.6. této smlouvy.

VIII.9. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII.10. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění veřejné zakázky vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů a věcných částí, které plní. Zhotovitel odpovídá za provedení díla poddodavatelem jako by dílo prováděl sám. V případě změny plnění díla pomocí jiných poddodavatelů oproti nabídce ve veřejné zakázce „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MŠ SADOVÁ – DĚTSKÁ SKUPINA“, musí být změna předem odsouhlasena s objednatelem. Pokud bude zjištěno plnění zakázky pomocí jiného než odsouhlaseného poddodavatele, může být uplatněna sankce v souladu s čl. VI.1.7. této smlouvy.

VIII.11. Jestliže zhotovitel narazí při provádění prací na archeologické nálezy, je povinen přerušit práce a informovat písemně objednatele a oprávněné orgány veřejné správy. Pokud tak neučiní, nese veškeré důsledky z toho plynoucí. Objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu.

VIII.12. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel lhůtu k jejímu poskytnutí, kterou musí objednatel odsouhlasit a následně součinnost poskytnout. Uplyne-li lhůta marně, má zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele. Před čerpáním náhradního plnění musí o uplynutí lhůty zhotovitel písemně informovat objednatele a vyzvat jej naposledy k poskytnutí součinnosti ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení informace.

VIII. 13. Zhotovitel strpí provádění prací na stavbě třetí osobou s pověřením od objednatele. Zhotovitel bude dále povinen akceptovat požadavky na provádění prací podle připomínek stavebních nebo jiných oprávněných orgánů.

VIII.14. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla umožnit přístup do objektu MŠ včetně možnosti zásobování a svozu odpadu.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

IX.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávajících funkci autorského a technického dozoru je pak povinen nejpozději do 5 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat, nebude-li dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a protokolárně předáno.

IX.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za ukončené a schopné předání.

IX.2.1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli součinnost s ohledem na aktuální požadavky dotačního orgánu, a to zpracování písemných informací o splnění zásad DNSH („do no significant harm“) neboli „významně nepoškozovat“ při realizaci díla.

IX. 3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel protokol, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění (nejpozději do jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak). Pokud objednatel nebo jeho zástupce včetně osob vykonávajících funkci technického dozoru odmítne dílo převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody. Před odstraněním vad je tyto nutné zdokumentovat.

IX. 4. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací uvedených v čl. II. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. IX. 2. a IX.2.1. této smlouvy a je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

IX. 5. Objednatel má právo převzít dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. VI.1.2. této smlouvy. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.

IX.6. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. VI. 1. 4. této smlouvy. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

X. ZÁRUKY

X.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

X.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce **60** měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil. Jakékoliv škody, vyjma způsobených živelní

pohromou, jdou k tíži zhotovitele. Záruční doby na reklamovanou část díla se prodlužují o dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady zhotovitelem.

X.3. Záruční doba počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku, vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

X.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady.

X.5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

X.6. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. VI.1.5. této smlouvy. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do dohody stran nebo rozhodnutí soudu.

X.7. Zhotovitel je povinen reklamovanou vadu odstranit nejpozději do 30 dnů po nástupu k odstranění reklamované vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve stanoveném termínu, je objednatel zhotoviteli oprávněn účtovat smluvní pokutu dle čl. VI.1.2. této smlouvy.

XI. VYŠŠÍ MOC

XI.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, živelné pohromy apod.

XI.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od této smlouvy.

XII. ZMĚNA A UKONČENÍ SMLOUVY

XII.1. Tuto smlouvu lze měnit⁶ pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

XII.2. Zhotovitel bude povinen akceptovat případné omezení rozsahu díla a bude povinen akceptovat požadavky na provádění prací podle připomínek stavebních a jiných oprávněných orgánů.⁷

XII.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna druhé straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání zástupců, oprávněných k podpisu této smlouvy.

XII.4. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy

⁶ analogicky § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

⁷ Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.

odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy nebo ustanovení zákona, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

XII.5. Objednatel má právo podle této smlouvy od ní odstoupit na základě podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje neplnění dohodnutých časových termínů dle harmonogramu o více než 7 dnů. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, bude-li v rozporu s ustanoveními této smlouvy v prodlení s placením některé platby o více než 7 dnů.

XII.6. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě, že bude ze strany oprávněného orgánu zjištěno pochybení v dosavadním postupu objednatele jakožto zadavatele tohoto díla, tj. dané veřejné zakázky, a s ní souvisejících zakázek.

XII.7. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

XII.8. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývající, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující:

Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla.

Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečný daňový doklad.“

Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání a převzetí díla“ a objednatel je povinen do tří dnů po obdržení výzvy zahájit „dílčí přejímací řízení.“ Po dílčím předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemné zrušení smlouvy a dle požadavku objednatele zhotovitel zajistí zabezpečení díla po dobu přerušení prací na díle po odstoupení od této smlouvy, přičemž cenu tohoto zabezpečení smluvní strany dohodnou v písemném zrušení smlouvy.

XII.9. Objednatel je oprávněn bez souhlasu zhotovitele převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem objednatele.⁸

XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XIII.1. Právní vztahy vyplývající nebo neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

XIII. 2. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Zhotovitel se zavazuje povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění zakázky doklady související s plněním této zakázky, nejméně však do roku 2035. Zhotovitel se zavazuje těmito povinnostmi zavázat i své poddodavatele.

Zhotovitel je povinen podrobit se kontrolám ze strany dotačního orgánu, kontrolám ze strany Evropského účetního dvora, Evropské komise, Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, Pověřeného auditního subjektu, Územních finančních orgánů a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a předpisů ES/EU, a umožnit v plném rozsahu provedení kontroly realizace projektu i svého účetnictví, jak vyplývá ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, a zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

⁸ Vyhrazená změna závazku analogicky podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.

XIII.3. Všechny spory mezi smluvními stranami, vzniklé z právních vztahů založených touto smlouvou nebo v souvislosti s ní, budou řešeny jednáním při vynaložení veškerého úsilí ke smírnému řešení. V případě, že smluvní strany nedosáhnou jednáním smírného řešení takového sporu, rozhodne o daném sporu na návrh některé ze smluvních stran věcně a místně příslušný soud objednatel.

XIII.4. Veškeré dohody a změny učiněné jinou formou, než Dodatkem ke smlouvě nejsou závazné.⁹

XIII.5. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originále v elektronické podobě.

XIII.6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SOD včetně příloh a s celým obsahem SOD souhlasí.

XIII.7. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

XIV. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

- oceněný soupis prací
- harmonogram prací

V Tachově

V Boru 17.10.2024

Alena Malá, ředitelka
Mateřská škola Tachov, Sadová 1356,
příspěvková organizace

Miroslav Votava – jednatel společnosti
Přimdská 630, 348 02 Bor

⁹ analogicky § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 55
Stavba: Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Sadová ulice	Datum:	19. 8. 2024
Zadavatel:		IČ:	75006871
	Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	14704641
	BKV Stavební společnost s r.o.	DIČ:	CZ14704641
Projektant:		IČ:	08305170
	Ing. Miroslav Packan	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		4 300 116,82	
	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 300 116,82	903 024,53
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	5 203 141,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

55

Stavba:

Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP

Místo:

Sadová ulice

Datum:

19. 8. 2024

Zadavatel:

Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov

Projektant:

Ing. Miroslav Packan

Uchazeč:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 300 116,82	5 203 141,35	
D.1.	Architektonické a stavební řešení - venkovní schodiště	1 425 992,00	1 725 450,32	STA
D.2.	Architektonické a stavební řešení - vnitřní stavební úpravv a rampa	1 385 229,49	1 676 127,68	STA
D.3.	Architektonické a stavební řešení - jídelní výtahv	822 000,00	994 620,00	STA
D.4.	Elektroinstalace	236 895,33	286 643,35	STA
D.5.	Vedlejší a ostatní náklady	430 000,00	520 300,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP
Objekt:

D.1. - Architektonické a stavební řešení - venkovní schodiště

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Sadová ulice	Datum:	19. 8. 2024
Zadavatel:		IČ:	75006871
	Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	14704641
	BKV Stavební společnost s r.o.	DIČ:	CZ14704641
Projektant:		IČ:	08305170
	Ing. Miroslav Packan	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH		1 425 992,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 425 992,00	21,00%	299 458,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 1 725 450,32	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP

Objekt:

D.1. - Architektonické a stavební řešení - venkovní schodiště

Místo: Sadová ulice Datum: 19. 8. 2024

Zadavatel: Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov Projektant: Ing. MIROSLAV

Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel: BCK

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 425 992,00

D HSV Práce a dodávky HSV 203 061,72

D 1 Zemní práce 43 066,47

1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	30,00000	61,70	1 851,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	-------	----------	----------------

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151103

VV "sejmutí ornice v místě budoucích schodů"

VV 30 30,00000

2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,98200	616,00	12 308,91	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100

VV "vyhloubení stavební jámy - úroveň -2,02 až -2,62"

VV 3,925*5,6*0,6 13,18800

VV 0,97*2*0,6 1,16400

VV "vyhloubení stavební jámy - úroveň -2,62 až -3,02"

VV 4,6*3,025*0,4 5,56600

VV 0,4*0,4*0,4 0,06400

VV Součet 19,98200

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	14,44200	312,00	4 505,90	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	--------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117

VV "odvoz přebytečného výkopku na skládku"

VV 14,442 14,44200

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	144,42000	23,70	3 422,75	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119

VV "příplatek za vzdálenost"

VV 14,442*10 144,42000

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,98200	167,00	4 338,99	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	----------	--------	----------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101

VV "naložení přebytečného výkopku vč. ornice"

VV (30*0,2+19,982)-11,5596 14,42240

VV "naložení pro zásyp"

VV 11,5596 11,55960

VV Součet 25,98200

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	8,02250	8,02	64,34	CS ÚRS 2024 02
PP Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152501 VV "uhutnění základové spáry" VV 3,7*2,125+0,4*0,4 8,02250 VV Součet 8,02250								
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	28,88400	500,00	14 442,00	CS ÚRS 2024 02
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221 VV "přepočet množství" VV 14,442*2 28,88400								
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	14,44200	22,00	317,72	CS ÚRS 2024 02
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201 VV "uložení zeminy na skládce" VV 14,442 14,44200								
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,55960	157,00	1 814,86	CS ÚRS 2024 02
PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101 VV "zásyp stavební jámy dle PD" VV 0,45*0,4*4,6*2 1,65600 VV 0,45*0,4*3,025*2 1,08900 VV 0,4*0,4*0,97*3 0,46560 VV 4,6*3,025*0,6 8,34900 VV Součet 11,55960								
D 2 Zakládání 62 583,99								
10	K	213221101	Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tl do 150 mm tl. C 12/15	m3	1,39150	4 070,00	5 663,41	CS ÚRS 2024 02
PP Ochranná vrstva na základové spáře tl. do 150 mm z prostého betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213221101 VV "ochranná vrstva" VV 4,6*3,025*0,1 1,39150								
11	K	273321611	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	3,14500	4 830,00	15 190,35	CS ÚRS 2024 02
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321611 P Poznámka k položce: P C30/37 XC4, XF3 VV "hlavní deska" VV 3,7*2,125*0,4 3,14500								
12	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,66000	670,00	3 122,20	CS ÚRS 2024 02
PP Bednění základů desek zřízení Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121 VV "bednění hlavní desky" VV 0,4*(3,7*2+2,125*2) 4,66000								
13	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,66000	139,00	647,74	CS ÚRS 2024 02
PP Bednění základů desek odstranění Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122 VV "bednění hlavní desky" VV 0,4*(3,7*2+2,125*2) 4,66000								
14	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R).	t	0,31029	56 000,00	17 376,24	CS ÚRS 2024 02
PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821 VV "výztuž desky" VV 0,00932+0,02915+0,0762+0,07288+0,06316+0,05958 0,31029								
15	K	274321611	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	1,38600	4 830,00	6 694,38	CS ÚRS 2024 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321611					
	P		Poznámka k položce: C30/37 XC4, XF3					
	VV		"bloky na hlavní desce"					
	VV		0,6*1,925*0,6*2		1,38600			
16	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	6,06000	408,00	2 472,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121					
	VV		"bednění bloků na hlavní desce"					
	VV		0,6*(0,6*2+1,925*2)*2		6,06000			
17	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	6,06000	79,10	479,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122					
	VV		"bednění bloků na hlavní desce"					
	VV		0,6*(0,6*2+1,925*2)*2		6,06000			
18	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,16757	56 000,00	9 383,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361821					
	VV		"výztuž bloků"					
	VV		0,47786-0,31029		0,16757			
19	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,16000	4 220,00	675,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313711					
	P		Poznámka k položce: beton C 20/25 XC2					
	VV		"patka"					
	VV		0,4*0,4*1		0,16000			
20	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,60000	464,00	742,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121					
	VV		"bednění patky"					
	VV		1*(0,4*4)		1,60000			
21	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,60000	85,20	136,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů patek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122					
	VV		"bednění patky"					
	VV		1*(0,4*4)		1,60000			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				958,72	
22	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,85600	1 120,00	958,72	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346244371					
	VV		"zazdění zasekané podesty"					
	VV		5,35*0,16		0,85600			
D 4			Vodorovné konstrukce				4 335,80	
23	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	26,60000	163,00	4 335,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451577777					
	VV		"kladecí vrstva - zámková dlažba"					
	VV		26,6		26,60000			
D 5			Komunikace pozemní				30 367,36	
24	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	26,60000	281,00	7 474,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564750001					
	VV		"kamenivo 8-16 - viz skladba zámkové dlažby"					
	VV		26,6		26,60000			
25	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,60000	427,00	11 358,20	CS ÚRS 2024 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110 VV "betonová zámk. dlažba pod schodištěm" VV 26,6 26,60000					
26	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	27,39800	421,00	11 534,56	CS ÚRS 2024 02
			dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní					
			VV 26,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		27,39800			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 052,19	
27	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	0,85600	917,00	784,95	CS ÚRS 2024 02
			Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325112					
			VV "omítka rýhy zasekané podesty"					
			VV 5,35*0,16 0,85600					
28	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	0,85600	58,20	49,82	CS ÚRS 2024 02
			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
			VV "penetrace rýhy zasekané podesty"					
			VV 0,856 0,85600					
29	K	622381022	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	0,85600	254,00	217,42	CS ÚRS 2024 02
			Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622381022					
			VV "finální omítka zasekané podesty"					
			VV 0,856 0,85600					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 734,27	
30	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	20,70000	231,00	4 781,70	CS ÚRS 2024 02
			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231212					
			VV "ohraničení zámkové dlažby"					
			VV 4,7*2+5,65*2 20,70000					
31	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	21,11400	155,00	3 272,67	CS ÚRS 2024 02
			obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
			VV 20,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,11400			
32	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	5,35000	314,00	1 679,90	CS ÚRS 2024 02
			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031165					
			VV "vysekání rýhy pro ukotvení horní podesty"					
			VV 5,35 5,35000					
D 997			Přesun sutě				1 115,21	
33	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,28890	1 280,00	369,79	CS ÚRS 2024 02
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013152					
34	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,28890	304,00	87,83	CS ÚRS 2024 02
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,04460	13,30	53,79	CS ÚRS 2024 02
			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		0,2889*14		4,04460				
36	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,28890	2 090,00	603,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998		Přesun hmot					49 847,71	
37	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	36,92423	1 350,00	49 847,71	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009					
D PSV		Práce a dodávky PSV					1 208 403,28	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					418,14	
38	K	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	0,96000	428,00	410,88	CS ÚRS 2024 02
PP			Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živice					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711113125					
VV		"natěr ocelové konstrukce v zemi"		0,96000				
VV		0,3*(0,2*4)*4						
39	K	998711112	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,00384	1 890,00	7,26	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711112					
D 767		Konstrukce zámečnické					1 207 729,11	
40	K	pol.R1	Dodávka + montáž + výroba - ocelová konstrukce schodiště vč. povrchové úpravy (zinkování), výkresové dokumentace, roštů, schodišťových stupňů, spojovacího materiálu a kotev, přesunu hmot a dopravy - materiál schodiště viz PD (tabulka výkazu oceli)	kg	5 774,43000	167,33	966 235,37	
PP			Dodávka + montáž + výroba - ocelová konstrukce schodiště vč. povrchové úpravy (zinkování), výkresové dokumentace, roštů, schodišťových stupňů, spojovacího materiálu a kotev, přesunu hmot a dopravy - materiál schodiště viz PD (tabulka výkazu oceli)					
41	K	pol.R2	Dodávka + montáž + výroba - ocelového zábradlí vč. povrchové úpravy (zinkování), výkresové dokumentace, spojovacího materiálu, přesunu hmot a dopravy - materiál zábradlí viz PD (tabulka výkazu oceli)	kg	1 096,00500	220,34	241 493,74	
PP			Dodávka + montáž + výroba - ocelového zábradlí vč. povrchové úpravy (zinkování), výkresové dokumentace, spojovacího materiálu, přesunu hmot a dopravy - materiál zábradlí viz PD (tabulka výkazu oceli)					
D 783		Dokončovací práce - nátěry					256,03	
42	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	0,85600	57,10	48,88	CS ÚRS 2024 02
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823135					
VV		"nátěr omítky - rýha po zasekané podestě"		0,85600				
VV		0,856						
43	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	0,85600	242,00	207,15	CS ÚRS 2024 02
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827425					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

VV "nátěr omítky - rýha po zasekané podestě"
VV 0,856 0,85600

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 527,00

44	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,00000	360,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	---------	--	-----	----------	--------	----------	----------------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291
VV "demontáž a opětovná montáž herní prvky v místě schodiště"

VV 20 20,00000

45	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	17,00000	431,00	7 327,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	---------	---------------------------------	-----	----------	--------	----------	----------------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301
VV "začišťovací práce na fasádě"
VV 8,5*2 17,00000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP
Objekt:
D.2. - Architektonické a stavební řešení - vnitřní stavební úpravy a rampa

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Sadová ulice	Datum:	19. 8. 2024
Zadavatel:		IČ:	75006871
	Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	14704641
	BKV Stavební společnost s r.o.	DIČ:	CZ14704641
Projektant:		IČ:	08305170
	Ing. Miroslav Packan	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH		1 385 229,49	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 385 229,49	21,00%	290 898,19
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 676 127,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP

Objekt: D.2. - Architektonické a stavební řešení - vnitřní stavební úpravy a rampa

Místo: Sadová ulice Datum: 19. 8. 2024
Zadavatel: Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov Projektant: Ing. MIROSLAV
Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel: BCK

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 385 229,49

D HSV Práce a dodávky HSV 220 869,22

D 1 Zemní práce 17 706,58

1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	16,19520	383,00	6 202,76	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	--------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107122
VV "odstranění podkladních vrstev v místě budoucí rampy"
VV 16,1952

2	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	16,19520	227,00	3 676,31	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	----------	--------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107142
VV "odstranění živočného krytu v místě rampy"
VV (3,91+2,81)*2,41 16,19520

3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,42928	256,00	621,90	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	--------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251101
VV "odkopávka v místě budoucí rampy"
VV 16,1952*0,15 2,42928

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,42928	312,00	757,94	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117
VV "přemístění výkopku na skládku"
VV 2,42928 2,42928

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	24,29280	23,70	575,74	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	----------	-------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119
VV "příplatek za vzdálenost"
VV 2,42928*10 24,29280

6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,42928	167,00	405,69	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	--------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101
VV "naložení výkopku"

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	2,42928			2,42928			
7	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	1,35442	203,00	274,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171151112					
	VV		"pod rampu"					
	VV	2,81*2,41*0,2			1,35442			
8	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	2,97972	909,00	2 708,57	CS ÚRS 2024 02
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 8/16					
	VV		"přepočet množství"					
	VV	1,35442*2,2			2,97972			
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,85856	500,00	2 429,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221					
	VV		"přepočet množství"					
	VV	2,42928*2			4,85856			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,42928	22,00	53,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
	VV		"uložení na skládku"					
	VV	2,42928			2,42928			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				27 664,51	
11	K	311273121	Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic do P2 do 400 kg/m3 U přes 0,18 do 0,22, tl zdiva 450 mm	m2	1,03200	2 810,00	2 899,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zdivo tepelněizolační z pórobetonových tvárnic na tenkovrstvou maltu, pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 400 kg/m3, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, tl. zdiva 450 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311273121					
	VV		"dozdívky ve 2.NP"					
	VV	0,2*2,58*2			1,03200			
12	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,00000	799,00	1 598,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142432					
	VV		"2.NP"					
	VV	2			2,00000			
13	K	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,11524	4 770,00	5 319,69	CS ÚRS 2024 02
	PP		Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/327323128					
	P		Poznámka k položce: požadavek na pohledový beton					
	VV		"monolitická konstrukce rampy"					
	VV	0,55*0,2*3,96			0,43560			
	VV	0,16*0,2*(2,5+2,1)			0,14720			
	VV	0,2*0,51*(2,81+2,41)			0,53244			
	VV	Součet			1,11524			
14	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	8,13600	841,00	6 842,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/327351211					
	VV		"bednění monolitické rampy"					
	VV	0,55*3,96*2+0,2*0,55*2			4,57600			
	VV	0,2*(2,81+2,41)*2			2,08800			
	VV	0,16*(2,5+2,1)*2			1,47200			
	VV	Součet			8,13600			
15	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	8,13600	373,00	3 034,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/327351221					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"bednění monolitické rampy"					
	VV		0,55*3,96*2+0,2*0,55*2		4,57600			
	VV		0,2*(2,81+2,41)*2		2,08800			
	VV		0,16*(2,5+2,1)*2		1,47200			
	VV		Součet		8,13600			
16	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,08000	61 600,00	4 928,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/327361006					
	VV		"výztuž monolitické části rampy"					
	VV		0,08		0,08000			
17	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	3,32800	914,00	3 041,79	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272235					
	VV		"příčky - 2.NP"					
	VV		1,1*2,88		3,16800			
	VV		1,15*2,88		3,31200			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,15200			
	VV		Součet		3,32800			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 776,70	
18	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	10,90000	163,00	1 776,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451577777					
	VV		"pod zámek. dlažbu"					
	VV		10,9		10,90000			
D 5			Komunikace pozemní				14 274,97	
19	K	564770001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	10,90000	449,00	4 894,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564770001					
	VV		"podklad pod zámek. dlažbu"					
	VV		10,9		10,90000			
20	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,90000	427,00	4 654,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110					
	VV		"zámková dlažba - rampa"					
	VV		10,9		10,90000			
21	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	11,22700	421,00	4 726,57	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní					
	P		Poznámka k položce: Betonová zámková dlažba 200x200x60 mm na bezbariérové rampě součinitel smykového tření min. 0,56 nebo úhel kluzu min. 10,64° nebo výkyv kyvadla min. 42,58°					
	VV		10,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		11,22700			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				53 525,26	
22	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	7,68800	71,70	551,23	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121					
	VV		"nové příčky 2.NP"					
	VV		1,1*2,88*2		6,33600			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,15200			
	VV		1,15*2,88*2		6,62400			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,8*1,97*2		-3,15200			
	VV		"přízdívky 2.NP - vnitřní strana"					
	VV		0,2*2,58*2		1,03200			
	VV		Součet		7,68800			
23	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	7,68800	285,00	2 191,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001					
	VV		"nové příčky 2.NP"					
	VV		1,1*2,88*2		6,33600			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,15200			
	VV		1,15*2,88*2		6,62400			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,15200			
	VV		"přízdívky 2.NP - vnitřní strana"					
	VV		0,2*2,58*2		1,03200			
	VV		Součet		7,68800			
24	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	7,68800	182,00	1 399,22	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131					
	VV		"nové příčky 2.NP"					
	VV		1,1*2,88*2		6,33600			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,15200			
	VV		1,15*2,88*2		6,62400			
	VV		-0,8*1,97*2		-3,15200			
	VV		"přízdívky 2.NP - vnitřní strana"					
	VV		0,2*2,58*2		1,03200			
	VV		Součet		7,68800			
25	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,14000	891,00	6 361,74	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325301					
	VV		"vybourané otvory do fasády ve 2.NP"					
	VV		0,42*(2,58*2+1+1,75*2+1,18+2,58*2+1)		7,14000			
26	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,14000	990,00	7 068,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325302					
	VV		"vybourané otvory do fasády ve 2.NP"					
	VV		0,42*(2,58*2+1+1,75*2+1,18+2,58*2+1)		7,14000			
27	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,48000	226,00	2 142,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001					
	VV		"kolem dodatečně osazených zárubní"					
	VV		2*(1,97*2+0,8)		9,48000			
28	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	115,15000	70,60	8 129,59	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619996145					
	VV		"ochrana podlah"					
	VV		"1.NP"					
	VV		13,38+10,88+12,44+5,84		42,54000			
	VV		"2.NP"					
	VV		18,2+2,54+2,49+6,92+7,01+17,72+17,73		72,61000			
	VV		Součet		115,15000			
29	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	1,03200	58,20	60,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
	VV		"přízdívky 2.NP - vnější strana"					
	VV		0,2*2,58*2		1,03200			
30	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	1,03200	271,00	279,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001					
	VV		"přízdívky 2.NP - vnější strana"					
	VV		0,2*2,58*2		1,03200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním	m	34,00000	46,90	1 594,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143004					
	VV		"okna a dveře fasádní - 2.NP"					
	VV		2*(1+2,58*2)*2		24,64000			
	VV		(1,18+1,75*2)*2		9,36000			
	VV		Součet		34,00000			
32	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	35,70000	43,50	1 552,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm					
	VV		34*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		35,70000			
33	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	5,28200	54,10	285,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031					
	VV		"přízdívky 2.NP - vnější strana"					
	VV		0,2*2,58*2		1,03200			
	VV		0,25*(1+2,58*2+1,18+1,75*2+1+2,58*2)		4,25000			
	VV		Součet		5,28200			
34	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	5,28200	471,00	2 487,82	CS ÚRS 2024 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622531022					
	VV		"přízdívky 2.NP - vnější strana"					
	VV		0,2*2,58*2		1,03200			
	VV		0,25*(1+2,58*2+1,18+1,75*2+1+2,58*2)		4,25000			
	VV		Součet		5,28200			
35	K	631341152	Doplnění dosavadních mazanin plochy do 1 m2 betonem lehkým keramickým tl přes 80 mm	m3	0,05400	6 290,00	339,66	CS ÚRS 2024 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem lehkým keramickým (s dodáním hmot) plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631341152					
	VV		"doplnění mazaniny - balkónové dveře 2.NP"					
	VV		0,3*1*2*0,09		0,05400			
36	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,60000	408,00	244,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450121					
	VV		"vyrovnávací malta - balkónové dveře 2.NP - viz detail"					
	VV		0,3*1*2		0,60000			
37	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,00000	883,00	1 766,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942111					
	VV		"2.NP"					
	VV		2		2,00000			
38	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,00000	2 830,00	5 660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
39	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	3,00000	1 460,00	4 380,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642944121					
	VV		"1.NP"					
	VV		2		2,00000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		3,00000			
40	M	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,00000	2 710,00	5 420,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou					
	VV		tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	VV		"1.NP"					
	VV	2			2,00000			
41	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
	VV		"2.NP"					
	VV	1			1,00000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				54 429,36	
42	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	2,48600	174,00	432,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 bez boční opěry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916331111					
	VV		"napojení na stáv. asfaltovou plochu"					
	VV	2,086+0,4			2,48600			
43	M	59217002	obrubník zahradní betonový sedý 1000x50x200mm	m	2,48600	82,20	204,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		obrubník zahradní betonový sedý 1000x50x200mm					
44	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,00000	65,70	3 285,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
	VV	50			50,00000			
45	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	151,56000	145,00	21 976,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111					
	VV		"úklid prostor zasažených stavbou"					
	VV	3,09+13,38+10,88+12,44+18,2+2,54+2,49+6,52+4,48+7,38,77+7,01+6,92+17,72			151,56000			
46	K	953943211	Osazování hasičích přístroje	kus	6,00000	600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičích přístroje					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211					
	VV		"osazení nových hasičích přístrojů - viz PBR"					
	VV	6			6,00000			
47	M	4493221R	přístroj hasiči ruční přenosný práškový - typ 21A	kus	6,00000	2 000,00	12 000,00	
	PP		přístroj hasiči ruční přenosný práškový - typ 21A					
48	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící	kus	20,00000	54,50	1 090,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953993311					
	VV		"bezpečnostní označení - viz PBR"					
	VV	20			20,00000			
49	M	73534562	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 200x87mm samolepící	kus	20,00000	57,10	1 142,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 200x87mm samolepící					
50	K	962031011	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	17,28000	142,00	2 453,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031011					
	VV		"vybourání stěn - šachta výtahu"					
	VV	2,88*1,2*3			10,36800			
	VV	2,88*1,2*2			6,91200			
	VV	Součet			17,28000			
51	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,84252	1 720,00	1 449,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230					
	VV		"ubourání parapetního zdiva"					
	VV	1,18*0,85*0,42*2			0,84252			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,09000	126,00	389,34	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965081223					
	VV		"demontáž dlažby - mč. 1.01"					
	VV		3,09		3,09000			
53	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	12,32220	280,00	3 450,22	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082017					
	VV		"vybourání vstupních plast. dveří"					
	VV		1,48*2,07		3,06360			
	VV		"vybourání dveří v chodbě zádveří"					
	VV		1,48*2,07		3,06360			
	VV		"vybourání oken ve 2.NP"					
	VV		1,18*1,75*3		6,19500			
	VV		Součet		12,32220			
54	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,84000	3 520,00	2 956,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151119					
	VV		"pro nové ventilátory - 2.NP"					
	VV		0,42*2		0,84000			
	D	997	Přesun sutě				36 159,93	
55	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	13,19609	1 750,00	23 093,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212					
56	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,19609	304,00	4 011,61	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
57	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	184,74526	13,30	2 457,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		13,19609*14		184,74526			
58	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,63309	500,00	4 816,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
	VV		13,19609-3,563		9,63309			
59	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,56300	500,00	1 781,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645					
	VV		3,563		3,56300			
	D	998	Přesun hmot				15 331,91	
60	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	7,40672	2 070,00	15 331,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 123 237,27	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				201,52	
61	K	711113121	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů	m2	1,28000	156,00	199,68	CS ÚRS 2024 02
PP			Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicím nátěrem na bázi pryže (latexu) a bitumenů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711113121					
VV			"elastická hydroizolační stěrka - balkónové dveře 2.NP"					
VV			(0,12+0,2)*1*2*2	1,28000				
62	K	998711122	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,00064	2 870,00	1,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711122					
D 713			Izolace tepelné				250,44	
63	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	0,60000	51,70	31,02	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111					
VV			"Doplnění tepelné izolace - balkónové dveře"					
VV			0,3*1*2	0,60000				
64	M	28375907	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	0,63000	87,30	55,00	CS ÚRS 2024 02
PP			deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 30mm					
VV			0,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	0,63000				
65	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	0,40000	231,00	92,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141					
VV			"parapety balkónových dveří "					
VV			0,2*1*2	0,40000				
66	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 40mm	m2	0,40000	151,00	60,40	CS ÚRS 2024 02
PP			deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 40mm					
67	K	998713122	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,00345	3 370,00	11,62	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713122					
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				272,00	
68	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	169,00	169,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725210821					
VV			"2.NP"					
VV			1	1,00000				
69	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,00000	103,00	103,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725820802					
VV			"2.NP"					
VV			1	1,00000				
D 734			Ústřední vytápění - armatury				457,00	
70	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	1,00000	457,00	457,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ventily regulační závitové termostatické s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/734222812					
VV			1	1,00000				
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				16 493,91	
71	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového slánekového	m2	2,00000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735111810					
	VV		"2.NP"					
	VV		2		2,00000			
72	K	735152672	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/500 mm výkon 1203 W	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1230 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735152672					
	VV		1		1,00000			
73	K	pol.R9	Dodávka + montáž - napojení nového radiátoru na stávající rozvod	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Dodávka + montáž - napojení nového radiátoru na stávající rozvod					
74	K	998735122	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,03010	3 120,00	93,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735122					
	D	751	Vzduchotechnika				6 947,43	
75	K	751111271	Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního základního D do 200 mm	kus	2,00000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ventilátoru axiálního středotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751111271					
	VV		"mlečné kuchyně"					
	VV		2		2,00000			
76	M	42914110	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm					
77	K	751511181	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	1,00000	160,00	160,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751511181					
	VV		0,5*2		1,00000			
78	M	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	1,20000	220,00	264,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm					
	VV		1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		1,20000			
79	K	751526735	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm	kus	2,00000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751526735					
	VV		2		2,00000			
80	M	42974002	stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm	kus	2,00000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm					
81	K	998751121	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	t	0,00340	6 890,00	23,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751121					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				20 285,97	
82	K	763121453	SDK stěna přesazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	17,28000	1 100,00	19 008,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121453					
	VV		"opláštění výtahové šachty - viz PD"					
	VV		2,88*1,2*3		10,36800			
	VV		2,88*1,2*2		6,91200			
	VV		Součet		17,28000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6	t	0,43321	2 950,00	1 277,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763332					
D		764	Konstrukce klempířské				2 507,47	
84	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,54000	200,00	708,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851					
	VV		"2.NP"					
	VV		1,18*3		3,54000			
85	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	3,18000	550,00	1 749,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216604					
	VV		"2.NP"					
	VV		1,18+1+1		3,18000			
86	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,00938	5 380,00	50,47	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764122					
D		766	Konstrukce truhlářské				450 503,67	
87	K	766641132	Montáž balkonových dveří zdvojených jednokřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	2,00000	2 360,00	4 720,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž balkonových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766641132					
	VV		"03"					
	VV		1		1,00000			
	VV		"04"					
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		2,00000			
88	M	61110019	dveře dřevěné balkonové jednokřídlové s nadsvětlíkem trojsklo	m2	5,16000	17 600,00	90 816,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dveře dřevěné balkonové jednokřídlové s nadsvětlíkem trojsklo					
	P		Poznámka k položce: Vchodové dveře jednokřídlové dveře o čistém průchodu min. 800 mm, otevíravé do exteriéru, otevírání pravé, připojovací spáru řešit dle ČSN 74 6077 (např. parotěsná páska z interiéru a paropropustná z exteriéru), Ud < 1,2 W/m2.K Tepelně izolační trojsklo Ug< 0,7 W/m2.K, sklo čiré. Spodní třetina nesmí být prosklena Kování celoobvodové, zevnitř paniková klika, zvenku koule Hliníkový práh, podstavec z Purenitu tl. 70 mm, v. cca 100 mm (dle tl. stávající podlahy)					
	VV		"03"					
	VV		1*2,58		2,58000			
	VV		"04"					
	VV		1*2,58		2,58000			
	VV		Součet		5,16000			
89	K	766660001	Montáž dveřních křidel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,00000	888,00	1 776,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D09"					
	VV		1		1,00000			
	VV		"D10"					
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		2,00000			
90	M	61162092	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-	kus	1,00000	5 590,00	5 590,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm					
			Poznámka k položce: Nové křídlo s povrchem z CPL, bez požární odolnosti, barva bílá nebo max. podobná stávajícím, prosklení dle stávajících dveří v horní 1/3					
	P							
			Kování štítkové s dozickým klíčem					
	VV		"D09"					
	VV		1		1,00000			
91	M	61162090	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 600x1970-	kus	1,00000	5 560,00	5 560,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 600x1970-2100mm					
			Poznámka k položce: Nové křídlo s povrchem z CPL, bez požární odolnosti, barva bílá nebo max. podobná stávajícím, prosklení dle stávajících dveří v horní 1/3					
	P							
			Kování štítkové s dozickým klíčem					
	VV		"D10"					
	VV		1		1,00000			
92	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do	kus	10,00000	1 510,00	15 100,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660021					
	VV		"d04"					
	VV		4		4,00000			
	VV		"d05"					
	VV		2		2,00000			
	VV		"D06"					
	VV		2		2,00000			
	VV		"D07"					
	VV		1		1,00000			
	VV		"D08"					
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		10,00000			
93	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	8,00000	6 730,00	53 840,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm					
			Poznámka k položce: Nové křídlo s povrchem z CPL, požární odolnost EW30 DP3-C (samozavírač), barva bílá nebo max. podobná stávajícímu křídlu					
	P							
	VV		"D04"					
	VV		4		4,00000			
	VV		"D05"					
	VV		2		2,00000			
	VV		"D06"					
	VV		2		2,00000			
	VV		Součet		8,00000			
94	M	61162097	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,00000	6 700,00	6 700,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 700x1970-2100mm					
			Poznámka k položce: Nové křídlo s povrchem z CPL, požární odolnost EW30 DP3-C (samozavírač), barva bílá nebo max. podobná stávajícímu křídlu					
	P							
	VV		"D07"					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,00000			
95	M	61162096	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,00000	6 670,00	6 670,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 600x1970-2100mm					
	P		Poznámka k položce: Nové křídlo s povrchem z CPL, požární odolnost EW30 DP3-C (samozavírač), barva bílá nebo max. podobná stávajícímu křídlu					
	VV		"D08"					
	VV		1		1,00000			
96	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	1,18000	275,00	324,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694126					
	VV		"okno 2.NP"					
	VV		1,18		1,18000			
97	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	1,18000	508,00	599,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm					
98	K	pol.R2	Dodávka + montáž - truhlářská úprava stávajících dveří - OZN. D01 - viz PD a poznámky	kpl	1,00000	33 000,00	33 000,00	
	PP		Dodávka + montáž - truhlářská úprava stávajících dveří - OZN. D01 - viz PD a poznámky					
	P		Poznámka k položce: Stávající dřevěná masivní, provést otočení dveřního křídla truhlářsky, pomocí přidavných latí šoubovaných do stávajícího rámu s vyfrézováním nové falcové drážky a drážky pro kování Nové dveřní křídlo z masivu - buk/dub, spodní třetina nesmí být zasklena, křídlo lakované do bílé barvy nebo do max. podobné té stávající Kování štitkové s dozickým klíčem Jedná se o stávající dřevěnou sestavu s otvíravými dveřmi a fixním zasklením. Fixní zasklení zůstává stávající					
99	K	pol.R3	Dodávka + montáž - truhlářská úprava stávajících dveří - OZN. D02 - viz PD a poznámky	kpl	1,00000	33 000,00	33 000,00	
	PP		Dodávka + montáž - truhlářská úprava stávajících dveří - OZN. D02 - viz PD a poznámky					
	P		Poznámka k položce: Stávající dřevěná masivní, provést otočení dveřního křídla truhlářsky, pomocí přidavných latí šoubovaných do stávajícího rámu s vyfrézováním nové falcové drážky a drážky pro kování Nové dveřní křídlo z masivu - buk/dub, spodní třetina nesmí být zasklena, křídlo lakované do bílé barvy nebo do max. podobné té stávající Kování štitkové s dozickým klíčem Jedná se o stávající dřevěnou sestavu s otvíravými dveřmi a fixním zasklením. Fixní zasklení zůstává stávající					
100	K	pol.R4	Dodávka + montáž - truhlářská úprava stávajících dveří - OZN. D03 - viz PD a poznámky	kpl	1,00000	33 000,00	33 000,00	
	PP		Dodávka + montáž - truhlářská úprava stávajících dveří - OZN. D03 - viz PD a poznámky					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
Stávající dřevěná masivní, provést otočení dveřního
křídla truhlářsky, pomocí přídavných latí šoubovaných
do stávajícího rámu s vyfrézováním nové falcové drážky
a drážky pro kování

P
Nové dveřní křídlo z masivu - buk/dub, spodní třetina
nesmí být zasklena, křídlo lakované do bílé barvy nebo
do max. podobné té stávající

Kování štitkové s dozickým klíčem

Jedná se o stávající dřevěnou sestavu s otvíravými
dveřmi a fixním zasklením. Fixní zasklení zůstává
stávající

101	K	766660461	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,00000	4 940,00	9 880,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	----------------

PP
Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva
dvoukřídlových s nadsvětlíkem

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660461

VV	"01"	
VV	1	1,00000
VV	"02"	
VV	1	1,00000
VV	Součet	2,00000

102	M	61140511	dveře dvoukřídle plastové s dekorem prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	7,63680	14 800,00	113 024,64	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------	--	----	---------	-----------	------------	----------------

PP
dveře dvoukřídle plastové s dekorem prosklené max rozměru
otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2

Poznámka k položce:
Vchodové dvoukřídle dveře s hlavním křídlem o čistém
průchodu min. 900 mm, otvíravé do exteriéru, hlavní
křídlo pravé, připojovací spáru řešit dle ČSN 74 6077
(např. parotěsná páska z interiéru a paropropustná z
exteriéru), Ud < 1,2 W/m2.K

O1
Tepelně izolační trojsklo Ug< 0,7 W/m2.K
sklo čiré.
Prosklení kontrastně označené oproti pozadí
ve výšce 1000 a 1500 mm značkami 50x50
mm vzdáleny max. od sebe 150 mm

P
O2
Tepelně izolační dvojsklo Ug< 1,0 W/m2.K,
sklo čiré.
Prosklení kontrastně označené oproti pozadí
ve výšce 1000 a 1500 mm značkami 50x50
mm vzdáleny max. od sebe 150 mm

O1
Dveře budou opatřeny nerezovým madlem přes
celé křídlo na opačné straně než jsou závěsy ve
v. 850 mm

O2
Dveře budou opatřeny nerezovým madlem přes
celé křídlo na opačné straně než jsou závěsy ve
v. 850 mm
Dveře opatřeny samozavíračem

VV	"01"	
VV	1,48*2,58	3,81840
VV	"02"	
VV	1,48*2,58	3,81840
VV	Součet	7,63680

103	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	10,00000	293,00	2 930,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	-----	----------	--------	----------	----------------

PP
Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou

Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660717

VV	"D04"	
VV	4	4,00000
VV	"D05"	
VV	2	2,00000
VV	"D06"	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	2			2,00000			
	VV	"D07"						
	VV	1			1,00000			
	VV	"D08"						
	VV	1			1,00000			
	VV	Součet			10,00000			
104	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	10,00000	1 700,00	17 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
105	K	76660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	12,00000	195,00	2 340,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/76660729					
	VV	"všechny dveře"						
	VV	12			12,00000			
106	M	54914139	kování štítové pro rozteč 90mm	kus	12,00000	196,00	2 352,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kování štítové pro rozteč 90mm					
107	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	1,00000	320,00	320,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767649191					
	VV	"02"						
	VV	1			1,00000			
108	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
109	K	767627306	Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	29,70000	122,00	3 623,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767627306					
	VV	"01"						
	VV	1,48+2,14*2			5,76000			
	VV	"02"						
	VV	1,48+2,14*2			5,76000			
	VV	"03"						
	VV	1+2,58*2			6,16000			
	VV	"04"						
	VV	1+2,58*2			6,16000			
	VV	"05"						
	VV	1,18*2+1,75*2			5,86000			
	VV	Součet			29,70000			
110	K	767627307	Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou exteriérovou	m	29,70000	122,00	3 623,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767627307					
	VV	"01"						
	VV	1,48+2,14*2			5,76000			
	VV	"02"						
	VV	1,48+2,14*2			5,76000			
	VV	"03"						
	VV	1+2,58*2			6,16000			
	VV	"04"						
	VV	1+2,58*2			6,16000			
	VV	"05"						
	VV	5,86			5,86000			
	VV	Součet			29,70000			
111	K	766691812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	3,54000	77,60	274,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691812					
	VV	"2.NP"						
	VV	1,18*3			3,54000			
112	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	10,00000	35,10	351,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691914					
	VV	"1.NP"						
	VV	5			5,00000			
	VV	"2.NP"						
	VV	5			5,00000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10,00000			
113	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,82650	2 890,00	2 388,59	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766122					
D	767		Konstrukce zámečnické				90 814,25	
114	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	3,00000	111,00	333,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531121					
	VV		1*2+0,5*2		3,00000			
115	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al	m	3,30000	379,00	1 250,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al					
	VV		3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,30000			
116	K	767531211	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy do 0,5 m2	kus	1,00000	158,00	158,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových plochy do 0,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767531211					
	VV		"vstupní rohož"					
	VV		1		1,00000			
117	M	69752003	rohož vstupní provedení hliník super 27 mm	m2	0,55000	12 500,00	6 875,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		rohož vstupní provedení hliník super 27 mm					
	VV		0,5*1		0,50000			
	VV		0,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,55000			
118	K	767620323	Montáž oken kovových s izolačními trojskly pevných do zdíva plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	2,06500	1 060,00	2 188,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdíva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620323					
	VV		"05"					
	VV		1,18*1,75		2,06500			
119	M	5534100R	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m - protipožární provedení	m2	2,06500	36 000,00	74 340,00	
	PP		okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m - protipožární provedení					
	P		Poznámka k položce: Protipožární hliníkové okno fixní, s poutcem uprostřed Připojovací spáru řešit dle ČSN 74 6077 (např. parotěsná páska z interiéru a paropropustná z exteriéru), Ud < 1,2 W/m2.K Tepelně izolační trojsklo Ug< 0,7 W/m2.K, sklo čiré. Spodní třetina nesmí být prosklena Požární odolnost EW 30 DP3					
120	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	3,00000	472,00	1 416,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767641800					
	VV		"1.NP"					
	VV		2		2,00000			
	VV		"2.NP"					
	VV		1		1,00000			
	VV		Součet		3,00000			
121	K	pol.R1	Dodávka a montáž vodící tyče - pozinková úprava	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00	
	PP		Dodávka a montáž vodící tyče - pozinková úprava					
122	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,06702	3 770,00	252,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767122					
D	771		Podlahy z dlaždic				11 724,61	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
123	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,09000	63,00	194,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011					
	VV		"1.01"					
	VV		3,09		3,09000			
124	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	3,09000	316,00	976,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121027					
	VV		"1.01"					
	VV		3,09		3,09000			
125	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl. přes 8 do 10 mm	m2	3,09000	711,00	2 196,99	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151014					
	VV		"1.01"					
	VV		3,09		3,09000			
126	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s koberec apod.)	m	2,96000	50,00	148,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771161021					
	VV		1,48*2		2,96000			
127	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	3,25600	207,00	673,99	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne					
	VV		2,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,25600			
128	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	4,22000	136,00	573,92	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474112					
	VV		"1.01"					
	VV		2,11*2		4,22000			
129	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	4,64200	507,00	2 353,49	CS ÚRS 2024 02
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					
	VV		4,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,64200			
130	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,09000	704,00	2 175,36	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574416					
	VV		"1.01"					
	VV		3,09		3,09000			
131	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	3,39900	506,00	1 719,89	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		3,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,39900			
132	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	4,22000	51,10	215,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115					
	VV		"sokl"					
	VV		2,11*2		4,22000			
133	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	4,22000	46,50	196,23	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591117					
	VV		"sokl"					
	VV		4,22		4,22000			
134	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	3,09000	28,10	86,83	CS ÚRS 2024 02
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011					
	VV		"1.01"					
	VV		3,09		3,09000			
135	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,15447	1 380,00	213,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121					
	D	776	Podlahy povlakové				484 096,75	
136	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	189,27000	49,10	9 293,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu betonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111112					
	VV		"po vylití stěrky"					
	VV		189,27		189,27000			
137	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	189,27000	316,00	59 809,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111117					
	VV		"příprava podkladu"					
	VV		189,27		189,27000			
138	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	189,27000	16,20	3 066,17	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311					
	VV		"nové povlakové podlahy"					
	VV		189,27		189,27000			
139	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	189,27000	88,60	16 769,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121321					
	VV		"nové povlakové podlahy"					
	VV		189,27		189,27000			
140	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	189,27000	711,00	134 570,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141114					
	VV		"nové povlakové podlahy"					
	VV		189,27		189,27000			
141	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	189,27000	164,00	31 040,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201812					
	VV		"demontáž stáv. podlahových krytin - viz PD - PVC"					
	VV		15,88+4,48+6,52		26,88000			
	VV		"demontáž stáv. podlahových krytin - viz PD - koberec"					
	VV		33,5+38,77+38,77+16,2+35,15		162,39000			
	VV		Součet		189,27000			
142	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	146,19000	250,00	36 547,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776211111					
	VV		"nové koberce"					
	VV		33,5+38,77+38,77+35,15		146,19000			
143	M	6975101R	koberec zátěžový vysoká zátěž - reakce na oheň viz PD - barevnost dle výběru investora	m2	160,80900	700,00	112 566,30	
	PP		koberec zátěžový vysoká zátěž - reakce na oheň viz PD - barevnost dle výběru investora					
	VV		146,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		160,80900			
144	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	43,08000	200,00	8 616,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111					
	VV		"nové PVC"					
	VV		15,88+4,48+6,52+16,2		43,08000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
145	M	2841228R	krytina podlahová PVC - reakce na oheň viz PD - barevnost dle výběru investora	m2	47,38800	600,00	28 432,80	
	PP		krytina podlahová PVC - reakce na oheň viz PD - barevnost dle výběru investora					
	VV		43,08*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,38800			
146	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	155,86000	16,30	2 540,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776410811					
	VV		"2.06"					
	VV		9,5*2+3,6*2+0,45*2		27,10000			
	VV		"2.04"					
	VV		4,45*2+3,6*2		16,10000			
	VV		"2.01a"					
	VV		3,05*2+1,1*2		8,30000			
	VV		"2.07"					
	VV		7,14*2+5,43*2		25,14000			
	VV		"2.12"					
	VV		5,43*2+7,14*2		25,14000			
	VV		"2.01c"					
	VV		4,69*2+1,15*2		11,68000			
	VV		"2.15"					
	VV		4,5*2+3,6*2		16,20000			
	VV		"2.14"					
	VV		9,5*2+3,6*2		26,20000			
	VV		Součet		155,86000			
147	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	155,86000	80,20	12 499,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111					
	VV		"montáž nových soklíků - viz demontáž"					
	VV		155,86		155,86000			
148	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	158,97720	81,80	13 004,33	CS ÚRS 2024 02
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm					
	VV		155,86*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		158,97720			
149	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	5,60000	169,00	946,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž lišt přechodových šroubovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776421312					
	VV		0,8*7		5,60000			
150	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	5,71200	207,00	1 182,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne					
	VV		5,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,71200			
151	K	776991121	Základní čištění nové položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	189,27000	45,60	8 630,71	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776991121					
	VV		189,27		189,27000			
152	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,55087	1 290,00	4 580,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776122					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				4 500,00	
153	K	pol.R7	Dodávka + montáž - oprava keramického obkladu - viz PD	m2	3,00000	1 500,00	4 500,00	
	PP		Dodávka + montáž - oprava keramického obkladu - viz PD					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				28 262,25	
154	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,70500	79,50	851,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301313					
	VV		"nové zárubně"					
	VV		(0,05+0,125+0,05)*1,97*2*2		1,77300			
	VV		(0,05+0,125+0,05)*0,8*2		0,36000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*1,97*2*3		2,36400			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,8*2		0,32000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,7		0,14000			
	VV		Mezisoučet		4,95700			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stávající zárubně"					
	VV		(0,05+0,1+0,05)*1,97*2*6		4,72800			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,8*4		0,64000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,7		0,14000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,6*2		0,24000			
	VV		Mezisoučet		5,74800			
	VV		Součet		10,70500			
155	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	5,74800	189,00	1 086,37	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306805					
	VV		"stávající zárubně"					
	VV		(0,05+0,1+0,05)*1,97*2*6		4,72800			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,8*4		0,64000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,7		0,14000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,6*2		0,24000			
	VV		Součet		5,74800			
156	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,70500	137,00	1 466,59	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101					
	VV		"nové zárubně"					
	VV		(0,05+0,125+0,05)*1,97*2*2		1,77300			
	VV		(0,05+0,125+0,05)*0,8*2		0,36000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*1,97*2*3		2,36400			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,8*2		0,32000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,7		0,14000			
	VV		Mezisoučet		4,95700			
	VV		"stávající zárubně"					
	VV		(0,05+0,1+0,05)*1,97*2*6		4,72800			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,8*4		0,64000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,7		0,14000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,6*2		0,24000			
	VV		Mezisoučet		5,74800			
	VV		Součet		10,70500			
157	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,70500	132,00	1 413,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101					
	VV		"nové zárubně"					
	VV		(0,05+0,125+0,05)*1,97*2*2		1,77300			
	VV		(0,05+0,125+0,05)*0,8*2		0,36000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*1,97*2*3		2,36400			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,8*2		0,32000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,7		0,14000			
	VV		Mezisoučet		4,95700			
	VV		"stávající zárubně"					
	VV		(0,05+0,1+0,05)*1,97*2*6		4,72800			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,8*4		0,64000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,7		0,14000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,6*2		0,24000			
	VV		Mezisoučet		5,74800			
	VV		Součet		10,70500			
158	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,70500	135,00	1 445,18	CS ÚRS 2024 02
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101					
	VV		"nové zárubně"					
	VV		(0,05+0,125+0,05)*1,97*2*2		1,77300			
	VV		(0,05+0,125+0,05)*0,8*2		0,36000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*1,97*2*3		2,36400			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,8*2		0,32000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,7		0,14000			
	VV		Mezisoučet		4,95700			
	VV		"stávající zárubně"					
	VV		(0,05+0,1+0,05)*1,97*2*6		4,72800			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,8*4		0,64000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,7		0,14000			
	VV		(0,05+0,1+0,05)*0,6*2		0,24000			
	VV		Mezisoučet		5,74800			
	VV		Součet		10,70500			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	pol.R5	Dodávka + montáž - oprava omyvatelného nátěru - viz PD	m2	20,00000	650,00	13 000,00	
PP			Dodávka + montáž - oprava omyvatelného nátěru - viz PD					
160	K	pol.R6	Dodávka + montáž - nový omyvatelný nátěr - viz PD	m2	15,00000	600,00	9 000,00	
PP			Dodávka + montáž - nový omyvatelný nátěr - viz PD					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				5 920,00	
161	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	50,00000	20,20	1 010,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
VV			"nové výmalby na porušených místech"					
VV			50		50,00000			
162	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	50,00000	98,20	4 910,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
VV			"nové výmalby na porušených místech"					
VV			50		50,00000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				41 123,00	
163	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	34,00000	413,00	14 042,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292					
VV			"další pomocné práce"					
VV			8,5*4		34,00000			
164	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	42,50000	431,00	18 317,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301					
VV			"více nespecifikované stavební práce a začistištění"					
VV			8,5*5		42,50000			
165	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	8,50000	528,00	4 488,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2221					
VV			"zaregulování systému - nové otopné těleso"					
VV			8,5		8,50000			
166	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení	hod	8,50000	503,00	4 275,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS3211					
VV			"seřízení a zprovoznění nových ventilátorů ve 2.NP"					
VV			8,5		8,50000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP

Objekt:
D.3. - Architektonické a stavební řešení - jídelní výtahy

KSO:
Místo: Sadová ulice

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2024

Zadavatel:
Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov

IČ: 75006871
DIČ:

Uchazeč:
BKV Stavební společnost s r.o.

IČ: 14704641
DIČ: CZ14704641

Projektant:
Ing. Miroslav Packan

IČ: 08305170
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH 822 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	822 000,00	21,00%	172 620,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 994 620,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP

Objekt: D.3. - Architektonické a stavební řešení - jídelní výtahy

Místo: Sadová ulice Datum: 19. 8. 2024
Zadavatel: Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov Projektant: Ing. Miroslav Becken
Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 822 000,00

D PSV PSV 822 000,00

D 01 Výměna výtahů 822 000,00

1	K	pol.1	Dodávka + montáž - jídelní výtah - OZN V-01 - viz PD	kpl	1,00000	414 000,00	414 000,00	
PP			Dodávka + montáž - jídelní výtah - OZN V-01 - viz PD					
2	K	pol.2	Dodávka + montáž - jídelní výtah - OZN V-02 - viz PD	kpl	1,00000	368 000,00	368 000,00	
PP			Dodávka + montáž - jídelní výtah - OZN V-02 - viz PD					
3	K	pol.3	Demontáž stávajícího výtahu - OZN V-01 vč. odvozu a likvidace vzniklé suti	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	
PP			Demontáž stávajícího výtahu - OZN V-01 vč. odvozu a likvidace vzniklé suti					
4	K	pol.4	Demontáž stávajícího výtahu - OZN V-02 vč. odvozu a likvidace vzniklé suti	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00	
PP			Demontáž stávajícího výtahu - OZN V-02 vč. odvozu a likvidace vzniklé suti					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP
Objekt:
D.4. - Elektroinstalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Sadová ulice	Datum:	19. 8. 2024
Zadavatel:		IČ:	75006871
	Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	14704641
	BKV Stavební společnost s r.o.	DIČ:	CZ14704641
Projektant:		IČ:	08305170
	Ing. Miroslav Packan	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminkv.urs.cz

Cena bez DPH		236 895,33	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 895,33	21,00%	49 748,02
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	286 643,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP

Objekt: D.4. - Elektroinstalace

Místo: Sadová ulice Datum: 19. 8. 2024
Zadavatel: Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov Projektant: Ing. Miroslav Beck
Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 236 895,33

D D1 Silové rozvody 30 830,00

D D2 Dozbrojení rozváděče R-P2 19 785,65

1	K	Pol1a	kombinovaný chránič-jistič 10B/1N/003	ks	3,00000	1 040,75	3 122,25	
	PP		kombinovaný chránič-jistič 10B/1N/003					
2	K	Pol2	jistič 10B/1	ks	1,00000	59,80	59,80	
	PP		jistič 10B/1					
3	K	Pol3a	jistič 16B/3	ks	1,00000	244,95	244,95	
	PP		jistič 16B/3					
4	K	Pol4a	Proudový chránič 25/4/003-A	ks	1,00000	633,65	633,65	
	PP		Proudový chránič 25/4/003-A					
5	K	Pol5a	Drobný materiál – vodiče, svorky	ks	1,00000	2 875,00	2 875,00	
	PP		Drobný materiál – vodiče, svorky					
6	K	Pol6a	Montážní a elektroinstalační práce – kompletace, zapojení	hod	16,00000	575,00	9 200,00	
	PP		Montážní a elektroinstalační práce – kompletace, zapojení					
7	K	Pol7a	Revize	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00	
	PP		Revize					
8	K	Pol8a	Doprava	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Doprava					

D D3 Dozbrojení rozváděče R-P1 11 044,35

9	K	Pol1	kombinovaný chránič-jistič 10B/1N/003	ks	1,00000	1 040,75	1 040,75	
	PP		kombinovaný chránič-jistič 10B/1N/003					
10	K	Pol3	jistič 16B/3	ks	1,00000	244,95	244,95	
	PP		jistič 16B/3					
11	K	Pol4	Proudový chránič 25/4/003-A	ks	1,00000	633,65	633,65	
	PP		Proudový chránič 25/4/003-A					
12	K	Pol5	Drobný materiál – vodiče, svorky	ks	1,00000	2 875,00	2 875,00	
	PP		Drobný materiál – vodiče, svorky					
13	K	Pol6b	Montážní a elektroinstalační práce – kompletace, zapojení	hod	8,00000	575,00	4 600,00	
	PP		Montážní a elektroinstalační práce – kompletace, zapojení					
14	K	Pol7b	Revize	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00	
	PP		Revize					
15	K	Pol8b	Doprava	ks	1,00000	500,00	500,00	
	PP		Doprava					

D D4 Slaboproudé rozvody (data, kamery, optické rozvody, domácí tele 29 408,00

16	K	Pol9	UTP cat. 6	bm	50,00000	20,70	1 035,00	
	PP		UTP cat. 6					
	P		Poznámka k položce: Nové kabelové vedení pro přeložení tabla a napájení zámku DT					
17	K	Pol10	Ochranná PVC trubka 25 mm	bm	50,00000	36,80	1 840,00	
	PP		Ochranná PVC trubka 25 mm					
	P		Poznámka k položce: Nové kabelové vedení pro přeložení tabla a napájení zámku DT					
18	K	Pol11	Elektrikářská sádra 1,5 kg	ks	1,00000	23,00	23,00	
	PP		Elektrikářská sádra 1,5 kg					
19	K	Pol12	Ostatní materiál nespecifikovaný (10% z materiálu)	ks	1,00000	230,00	230,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ostatní materiál nespecifikovaný (10% z materiálu)					
20	K	Pol13	Montážní a elektroinstalační práce – demontáž stávající kabeláže, lišt	hod	8,00000	500,00	4 000,00	
PP			Montážní a elektroinstalační práce – demontáž stávající kabeláže, lišt					
21	K	Pol14a	Montážní a elektroinstalační práce – frézování drážek, položení kabeláže	hod	16,00000	500,00	8 000,00	
PP			Montážní a elektroinstalační práce – frézování drážek, položení kabeláže					
22	K	Pol6c	Montážní a elektroinstalační práce – kompletace, zapojení	hod	8,00000	500,00	4 000,00	
PP			Montážní a elektroinstalační práce – kompletace, zapojení					
23	K	Pol15a	Odvoz suti a odpadu	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	
PP			Odvoz suti a odpadu					
24	K	Pol8c	Doprava	ks	1,00000	8 280,00	8 280,00	
PP			Doprava					
D D5			Osvětlení	87 221,84				
25	K	Pol16	Svítilno 25W, 2250 lm, kruhové, přisazené	ks	8,00000	460,00	3 680,00	
PP			Svítilno 25W, 2250 lm, kruhové, přisazené					
26	K	Pol17	Svítilno 15W, 1800 lm, kruhové, přisazené	ks	2,00000	402,50	805,00	
PP			Svítilno 15W, 1800 lm, kruhové, přisazené					
27	K	Pol18	Nástěnný LED reflektor s čidlem pohybu, 1800lm, IP44	ks	1,00000	690,00	690,00	
PP			Nástěnný LED reflektor s čidlem pohybu, 1800lm, IP44					
28	K	Pol19	CYKY-J 5x1,5	bm	150,00000	24,15	3 622,50	
PP			CYKY-J 5x1,5					
29	K	Pol20a	CYKY-J 3x1,5	bm	150,00000	14,38	2 157,00	
PP			CYKY-J 3x1,5					
30	K	Pol21	Krabice elektroinstalační	ks	16,00000	5,18	82,88	
PP			Krabice elektroinstalační					
31	K	Pol22	Vypínač č.1, IP20, bílý	ks	3,00000	143,75	431,25	
PP			Vypínač č.1, IP20, bílý					
32	K	Pol23	Vypínač č.6, IP20, bílý	ks	6,00000	159,85	959,10	
PP			Vypínač č.6, IP20, bílý					
33	K	Pol24	Vypínač č.7, IP20, bílý	ks	4,00000	202,40	809,60	
PP			Vypínač č.7, IP20, bílý					
34	K	Pol25a	Elektrikářská sádra 5 kg	ks	2,00000	17,25	34,50	
PP			Elektrikářská sádra 5 kg					
35	K	Pol26	Ostatní materiál nespecifikovaný (10% z materiálu bez svítidel)	ks	1,00000	5 750,00	5 750,00	
PP			Ostatní materiál nespecifikovaný (10% z materiálu bez svítidel)					
36	K	Pol27	Montážní a elektroinstalační práce – demontáž stávající kabeláže, lišt, svítidel	hod	32,00000	575,00	18 400,00	
PP			Montážní a elektroinstalační práce – demontáž stávající kabeláže, lišt, svítidel					
37	K	Pol14b	Montážní a elektroinstalační práce – frézování drážek, položení kabeláže	hod	32,00000	575,00	18 400,00	
PP			Montážní a elektroinstalační práce – frézování drážek, položení kabeláže					
38	K	Pol6d	Montážní a elektroinstalační práce – kompletace, zapojení	hod	24,00000	575,00	13 800,00	
PP			Montážní a elektroinstalační práce – kompletace, zapojení					
39	K	Pol28	Měření umělého osvětlení	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	
PP			Měření umělého osvětlení					
40	K	Pol29	Revize	ks	1,00000	4 600,00	4 600,00	
PP			Revize					
41	K	Pol15b	Odvoz suti a odpadu	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	
PP			Odvoz suti a odpadu					
42	K	Pol8d	Doprava	ks	1,00000	1 000,01	1 000,01	
PP			Doprava					
D D6			Požární zařízení	16 649,89				
43	K	Pol30	Zařízení autonomní detekce a signalizace	ks	11,00000	1 000,00	11 000,00	
PP			Zařízení autonomní detekce a signalizace					
44	K	Pol31	Baterie do zařízení autonomní detekce a signalizace	ks	11,00000	149,99	1 649,89	
PP			Baterie do zařízení autonomní detekce a signalizace					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	Pol6	Montážní a elektroinstalační práce – kompletace, zapojení	hod	8,00000	500,00	4 000,00	
	PP		Montážní a elektroinstalační práce – kompletace, zapojení					
D D7			Výtahová technologie				32 486,00	
46	K	Pol32	CYKY-J 5x2,5	bm	50,00000	35,65	1 782,50	
	PP		CYKY-J 5x2,5					
47	K	Pol20	CYKY-J 3x1,5	bm	50,00000	14,38	719,00	
	PP		CYKY-J 3x1,5					
48	K	Pol251	Elektrikářská sádra 5 kg	ks	2,00000	17,25	34,50	
	PP		Elektrikářská sádra 5 kg					
49	K	Pol33	Ostatní materiál nespecifikovaný (10% z materiálu bez svítidel)	ks	1,00000	5 750,00	5 750,00	
	PP		Ostatní materiál nespecifikovaný (10% z materiálu bez svítidel)					
50	K	Pol14c	Montážní a elektroinstalační práce – frézování drážek, položení kabeláže	hod	32,00000	575,00	18 400,00	
	PP		Montážní a elektroinstalační práce – frézování drážek, položení kabeláže					
51	K	Pol7c	Revize	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00	
	PP		Revize					
52	K	Pol15c	Odvoz sutí a odpadu	ks	1,00000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Odvoz sutí a odpadu					
53	K	Pol8e	Doprava	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Doprava					
D D8			Zřízení hlavní ochranné svorkovnice				40 299,60	
54	K	Pol34	Drát FeZn 10	bm	10,00000	49,45	494,50	
	PP		Drát FeZn 10					
55	K	Pol35	Drát CYA 25 ZŽ	bm	80,00000	83,95	6 716,00	
	PP		Drát CYA 25 ZŽ					
56	K	Pol36	Ekvipotenciální svorkovnice	ks	3,00000	193,20	579,60	
	PP		Ekvipotenciální svorkovnice					
57	K	Pol25	Elektrikářská sádra 5 kg	ks	2,00000	17,25	34,50	
	PP		Elektrikářská sádra 5 kg					
58	K	Pol37	Ostatní materiál nespecifikovaný (10% z materiálu bez svítidel)	ks	1,00000	1 725,00	1 725,00	
	PP		Ostatní materiál nespecifikovaný (10% z materiálu bez svítidel)					
59	K	Pol14	Montážní a elektroinstalační práce – frézování drážek, položení kabeláže	hod	48,00000	575,00	27 600,00	
	PP		Montážní a elektroinstalační práce – frézování drážek, položení kabeláže					
60	K	Pol7	Revize	ks	1,00000	1 150,00	1 150,00	
	PP		Revize					
61	K	Pol15	Odvoz sutí a odpadu	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Odvoz sutí a odpadu					
62	K	Pol8	Doprava	ks	1,00000	500,00	500,00	
	PP		Doprava					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP

Objekt:

D.5. - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Sadová ulice

CC-CZ:

Datum: 19. 8. 2024

Zadavatel:

Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov

IČ:

75006871

DIČ:

Uchazeč:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

14704641

DIČ:

CZ14704641

Projektant:

Ing. Miroslav Packan

IČ:

08305170

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH

430 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	430 000,00	21,00%	90 300,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

520 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu mateřské školy v ul. Sadová, Tachov – dětská skupina v 2.NP

Objekt: D.5. - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Sadová ulice Datum: 19. 8. 2024
Zadavatel: Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, 34701 Tachov Projektant: Ing. Miroslav Beck
Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 430 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 430 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 45 000,00

1	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zeměměřičské práce před výstavbou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000								
2	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zeměměřičské práce při provádění stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000								
3	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zeměměřičské práce po výstavbě								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012403000								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000								

D VRN3 Zařízení staveniště 355 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	300 000,00	300 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								
6	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Oplocení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000								
7	K	03920300R	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště a po skončení veškerých stavebních prací vně objektu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	
PP Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště a po skončení veškerých stavebních prací vně objektu								

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Kompletační a koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000								
P Poznámka k položce: koordinace s ČEZ a jiné								

D VRN7 Provozní vlivy 15 000,00

9	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Provozní vlivy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000								

Akce: Stavební úpravy MŠ v ul. Sadová, Tachov

[illegible]